
U C H W A L A Nr XXXVIII/295/10 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 29 marca 2010 roku 

w sprawie zasięgmęc1a opinii Rady Gminy w Jaśliskach i Rady Miejskiej w Dukli 
w przedmiocie połączenia gminy Jaśliska i gminy Dukla w celu utworzenia okręgu 
wyborczego do Rady Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, z2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 157 poz. 1241) oraz art. 135 
ust. 6 i 13 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 
i Nr 112 poz. 766, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 poz. 1111, z 2009 r. Nr 213 poz. 1651 
i poz. 1652) Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 
§1 

1. Występuje się do Rady Gminy w Jaśliskach i Rady Miejskiej w Dukli o wydanie opinii 
w przedmiocie połączenia Gminy Jaśliska i Gminy Dukla w celu utworzenia jednego 
okręgu wyborczego w wyborach do Rady Powiatu Krośnieńskiego. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Krośnieńskiego w sprawie podziału powiatu 
krośnieńskiego na okręgi wyborcze stanowi załącznik do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Projekt załącznik do uchwały Nr XXXVlll/295/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 marca 20 I O r. 

UCHWALA Nr 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 2010 roku 

w sprawie podziału powiatu krośnieńskiego na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568, z2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, oraz z 2009 r. Nr 92 poz. 753 i Nr 157 poz. 1241) /Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ art. 136 i 138 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760, z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 1592, 
z 2007 r. Nr 25 poz. 162, Nr 48 poz. 327 i Nr 112 poz. 766, z 2008 r. Nr 96 poz. 607, Nr 180 
poz. 1111, z 2009 r. Nr 213 poz. 1651 i poz. 1652) na wniosek Starosty Krośnieńskiego 
Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§1 

U stała się numery i granice okręgów wyborczych w powiecie krośnieńskim oraz liczbę 
radnych wybieranych do Rady Powiatu Krośnieńskiego w każdym okręgu wyborczym 
w sposób następujący: 

Numer Liczba radnych 
okręgu Granice okręgu wyborczego wybieranych 

wyborczego w okręgu 
1. Gmina Chorkówka 3 
2. Gminy: Dukla i Jaśliska 3 
3. Gminy: Iwonicz - Zdrój i Rymanów 6 
4. Gmina Jedlicze 3 
5. Gminy: Korczyna i Wojaszówka 4 
6. Gminy: Krościenko Wyżne 1 Miejsce 4 

Piastowe 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 



§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego oraz 
podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń 

w Starostwie Powiatowym w Krośnie. 




